
Kihoco ApS

CVR-nr.: 42409685

Parkboulevarden 31
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Kim Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kihoco ApS
Parkboulevarden 31
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42409685

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør 332 t.kr. . Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		332.052	-225.215
Ordinært resultat før skat		332.052	-225.215
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		332.052	-225.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.052	-343.015
I alt		332.052	-225.215

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.404.422	1.190.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.404.422	1.190.170
Anlægsaktiver i alt		1.404.422	1.190.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.693	0
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavender i alt		51.693	200.000
Omsætningsaktiver i alt		51.693	200.000
AKTIVER I ALT		1.456.115	1.390.170

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.242.422	1.032.370
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.404.422	1.190.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	200.000
Skyldig selskabsskat		31.693	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.693	0
Gældsforpligtelser i alt		51.693	200.000
PASSIVER I ALT		1.456.115	1.390.170

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.032.370	117.800	1.190.170
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		210.052	122.000	332.052
Egenkapital, ultimo	40.000	1.242.422	122.000	1.404.422

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1